1

佛光大學 112-1第一次社團資源審查小組會議 會議紀錄

壹、 時間：112 年 09 月 20 日下午 12 時 20 分

貳、 地點：雲起樓 208 室

參、 主席：張組長煜麟               記錄：楊鈞任

肆、 報告事項

案由一： 113年行政成績

決議： 一、112年制度執行至 112年 12月 31日止。

二、113 年制度於 113 年 1 月 1 日啟用，分數占比如下：週簽 30%、參

與校內重大活動 30%、全校社團評鑑 20%、活動績效成效執行率 15%、

主協辦校內大型活動 5%、額外加分。

案由二： 學生會、系學會、社團任期改制。

決議： 自 115 年 8 月起由原年度制(當年 1 月 1 日至 12 月 31 日)調整為學年度

制(當年 8 月 1 日至次年 7 月 31 日)。113 年維持年度制，114 年 1 月起

至 115 年 7 月過渡任期一年半，於 9 月 27 日期初負責人會議公告。

案由三： 社團辦公室管理

決議： 一、113 年起配有社團辦公室之社團皆須參與社辦評分，評分區域含社

團辦公室及社辦外公共區域，每學期末由屬性代表協助評分，依據

評分結果，初評不合格之社團於兩周內得參與複評，複評仍不及格

則收回社辦使用權。

二、詳細評分細則另提請討論。

2

伍、 討論事項

案由一： 112-1社團經費分配異動討論

說明：
111-2 分配經費部分活動經費有誤，於 112-1 重新調整。

經費異動說明如附件。

決議： 甲上志工服務隊辦理之甲上志工培訓營由屬性輔導老師確認是否為全

校性活動，若是則補助 5,000元，若為隊內自主訓練則不補助。

應投人數 8人，實投人數 8人，未投人數 0人。決議：照案通過。

陸、 臨時動議：

案由一： 屬性幹訓提請討論

說明：
一、體育屬性代表煥傑：112 年屬性幹訓體育性與服務性預計要辦理，

請問是否有其他屬性要辦理？

二、學生會會長柏毅、自治性代表建承：學生會與自治性預計聯合辦理

傳承營，經費項目有部分會需要動用屬性幹訓經費。

三、除上述屬性預計辦理屬性幹訓外，其他屬性皆無辦理屬性幹訓之意

願。

決議： 課外組：自治性辦理屬性幹訓會再確認是否有其他經費可支應，若查無

其他經費可使用的話則會使用屬性幹訓的經費，屆時再與體育性及服務

性協調經費配比。

案由二： 社團經費預算部分項目增額補助部分提請討論。

說明： 社團經費預算 (連結在地中小學、服務學習、校際性交流與研習)有剩餘

款，課外組建議可讓社團另案申請。

決議： 於負責人會議公告可另案申請，並於期限內繳交活動企劃書，針對提出

申請社團併同本學期已預訂項目進行經費重新分配，若無新活動申請則

對原有活動預定增加預算補助。

柒、 散會

3

捌、 附件